
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.97.2022 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Goglin na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz § 1 pkt 1 uchwały 
nr XLIX/540/2022 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
n XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 2022 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 
na 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1)  zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 338 740 zł 
w tym: 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 338 740 zł 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe w kwocie 338 740 zł 
Dochody bieżące w kwocie 338 740 zł 
w tym: 
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gminnych, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł 
w kwocie 338 740 zł; 
 
2)  zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 338 740 zł 
w tym:  
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 338 740 zł 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe w kwocie 338 740  ł 
Wydatki bieżące w kwocie 338 740 zł 
w tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 338 180 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 560 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

 

Id: 3A4107E8-7CA8-4114-B64E-E799301E2D62. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


